Муниципальное  общеобразовательное  учреждение
«Станская  средняя  общеобразовательная  школа»

ПРИКАЗ
от  30.08.2020 	 Ns~

Об  обеспечении  функционирования  ВСОКО ,
внутришкольном  контроле  и  проведении
самообследования  в  2019-2020 учебном  году

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2012 М2 273-Ф3 «Об
образовании  в  Российской  Федерации », приказом  Минобрнауки  от  14.06.2013 Ns 462
«Об  утверждении  Порядка  проведения  самообследования  образовательной
организацией » с  целью  соответствия  образовательных  результатов  требованиям
образовательных  стандартов  и  обеспечения  доступности  и  открытости  информации  о
деятельности  организаций , а  также  :подготовки  отчета  о  результатах  самообследования ,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить  Положение  о  внутренней  системы  оценки  качества  образования  на

2020-2021 учебный  год  (Приложение  1).

2. Утвердить  План  внутренней  системы  оценки  качества  образования  на  2020-2021
учебный  год  (Приложение  2).

3. Утвердить  План  внутришкольного  контроля  на  2020-2021 учебный  год
(Приложение  3).

4. Заместителям  директора  Лебедевой  Татьяне  Алексеевне  и  Максимовой  светлане
Николаевне , ответственным  за  реализацию  ООП :

- обеспечить  функционирование  ВСОКО ;
- по  итогам  учебного  года  осуществить  анализ  результатов  ВСОКО  по
направлениям  деятельности ;
- по  итогам  анализа  предоставить  План  мероприятий  по  повышению  качества
образовательной  деятельности .

5. Провести  самообследование  МОУ  «ССОШ» и  составить  по  его  итогам  отчет  о
результатах  самообследования  по  плану -графику  согласно  Приложению  2 к
настоящему  приказу .

б . Кретовой  Юлии  Владимировне , учителю  информатики , разместить  отчет  на
официальном  сайте  МОУ»ССОШ ».

Контроль  за  исполнением  прика

Директор  МОУ  /Смирнова  Г .Н ./